PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
PORTARIA NQ 1326 • DE 06 DE AGOSTO DE 1990 o

o DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUS
TIÇA. no uso de suas atribuições legais, resolve

D E S I G N A~, a partir de 19 de agosto de 1990, JOSf
HAMILTON PE~EIR~ DE CARVALHO, Agente de Segurania Judiciiria, Classe
ESPECIAL, Referencia NI.35, para exercer a funçao de Auxiliar Especia
lizado (motorista). junto ao Gabinete do rxmo. Sr. Ministro Athoi
Carneiro, em vaga decorrente da dispensa de Celio Pereira de Sousa.

PUBLI~;"SE. REGIS)'RE-S'É. CmlPRA-SE.

(
({J'rvo :i-.c. ;íJ Jj;Cv_-~

EMIDIO RODRIGUES CARREIRA
. DIRETOR-GERAL

I ._,

12.30.0I0.27,"e

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 16, p. 10, 15 ago. 1990.